
Fundusze Unia Europejska
Europejskie ~ . :
Progr~n~ Reg,on~(ny L~ Ro,woJ~, R~g~or~,Ln~go ~.

Czarna Białostocka, dn. listopada 2023r.
GMINA

CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.23.120.2023
ZAWIADOMIENIE

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), Burmistrz Czarnej Białostockiej zawiadamia, że w postępowaniu
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Montaż instalacji
fotowoltaicznych na 3 budynkach użyteczności publicznej w Gminie Czarna Białostocka w
ramach projektu pod nazwą: Poprawa jakości powietrza w BOF poprzez wykorzystanie
odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej.
W ramach zadania nalezy wykonać montaz 3 instalacji fotowoltaicznych na budynkach:
1.Przedszkole „Kraina Marzeń” w Czarnej Białostockiej, ul. Torowa 26.
2.Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej, ul. B. Prusa 1.
3.Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi Kościelnej, ul. Szkolna 1 Czarna Wieś Kościelna.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa V.
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.4. Strategie niskoemisyjne, Poddziałanie 5.4.2. Strategie
niskoemisyjne BOF.

1. Zamawiaj~cy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty:
numeroferty: 2
firma (nazwa) : Agrosolar Polska Sp. z 0 .0., 15-113 Białystok, UI. Andersa 38

Uzasadnienie:
Oferta z1uzun~ przez wyLej wymienionego WykonawLę jesi ofertą kompletną i nie podlega
odrzuceniu, cena przedstawiona w ofercie nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza
przeznaczyć na realizację tego zadania . Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania
zamawiającego określone w treści SWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała
najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów (najwyższą ilość punktów).

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono następujące oferty:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty Punkty za Punkty za Punktacja
brutto kryterium kryterium łączna

Cena gwarancja
PGEO Sp. z o.o. 428.500,00 zł 47,14 40 87,14

1 35-202 Rzeszów
Kosynierów 22/46

2 Agrosolar Polska Sp. z 0 .0. 336.65 1,00 zł 60 40 100
15-113 Białystok
UI. Andersa 38

3 SOLGRO Spółka z ograniczoną 443.353,50 zł 45,56 40 85,56
odpowiedzialnością
Paszyn 567
33-326 Mogilno

( rz~,i ~ii~”j~bi „ ~ z”~rn~”I I3,alsl,cki~j. „i( II \. (6—(~2() (~z~l!J)~” Bj~,(o~(ku.
(~l X~—7(~ (~IN. $~—7(3_J~_4Q

„„„ ezarnabialostocka I. 1



Fund sze Unia Europejska
Europejskie E~Opaj~ki F,,ndo~a ~. :
Prog m Reg,o a ~ Rozwo u Rep onalnego ____________

4 Hydrosun Sp. z o.o. 4 14.480,69 zł 48,73 40 88,73
UI. Elewatorska la
15-620 Białystok

5 SUN FEE Sp. z 0.0. 436.896,00 zł 46,23 40 86,23
UI. Mełgiewska 30F
20-234 Lublin

6 EKO-ON Sp. z o.o. 349.~99,~9 zł 57,73 40 97,73
UI. Góra Libertowska 47
30-444 Libertów

7 Niskoemisyjni.pI Sp. z 0.0. 340.587,00 zł 59,31 40 99,31
UI. Gizewiusza 2
12-200 Pisz

8 New Sun Sp. z o.o. (dawnej 560.940,17 zł 36,01 40 76,01
Eltix Wielgus Robert)
UI. Jaworskiego SA
05-090 Raszyn

Informacja o odrzuceniu ofert
Oferta złożona przez Wykonawcę - SUNGRANT Sp. z o.o., Ul. Ciesielska 2/23, 15-542 Białystok podlega
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. b) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11
września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.) gdyż Zgodnie z określonymi przez
Zamawiającego warunkami udziału w postępowaniu, wykonawca zobowiązany był do dołączenia
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz
o braku podstaw wykluczenia z postępowania, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 i 4 do SWZ. Pismem
z dnia 02.11.2023r. Zamawiający w powołaniu na art. 128 ust. 1 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę do
uzupełnienia oferty o brakujące oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w
postępowaniu (Załącznik nr 4 do SWZ). Wykonawca w terminie przewidzianym w wezwaniu złożył
oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu jednak opatrzone datą
06.11.2023r., która nie jest aktualna na dzień składania ofert zgodnie z wymaganiami SWZ (dzień
złożenia ofert 30.10.2023r.).

Oferta złożona przez Wykonawcę PND ENERGIA Sp. z o.o., UI. Wierzbowa 12p.1, 15 743 Białystok
podleRa odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych z
dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.) gdyż Wykonawca w terminie
przewidzianym w wezwaniu z dnia 02.11.2023r., o którym mowa w art. 128 ust. 1 ustawy Pzp nie złożył
dokumentów oświadczeń zgodnie z wymaganiami SWZ (tj. karty katalogowe, Załącznik nr 10 do SWZ
— podmiotu udostępniającego zasoby, Załącznik nr 3 do SWZ — podmiotu udostepniającego zasoby,
Załącznik nr 4 do SWZ — podmiotu udostępniającego zasoby).

UR I T

mgr J cek Chru Iski

~ ~ ~ I3sIsi”~~ki~”~. ul [„~~„~„~ I I \. I(~~)2P „.:„~in~ I~”lo~i,cha.
„~I i~~—7 I ~I ~ I”N. i~”7

„„„ ezaniabialostocka. I. urn / c „ii~Lu p1


